PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
КРАСНОКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

02.09.2014г.

№ 657
О внесении изменений   в постановление Администрации Краснокамского городского поселения
от 25 апреля 2011г. № 298 «Об утверждении Положения о порядке представления гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы, и муниципальным служащим Администрации Краснокамского городского поселения сведений о доходах и обязательствах имущественного характера»
В соответствии с   Федеральным законом от 02 марта 2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента РФ от 23 июня 2014г. № 453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», Уставом Краснокамского городского поселения
 Администрация постановляет:

1.  Внести изменения в Положение о порядке представления гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы, и муниципальным служащим Администрации Краснокамского городского поселения сведений о доходах и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением Администрации Краснокамского городского поселения от 25 апреля 2011г. № 298.
1.1.  Абзац 2 пункта 5 Положения изложить в новой редакции: «Лица, замещающие муниципальные должности и должности муниципальной службы, могут представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока, указанного в пункте 1 настоящего Положения».

2. Опубликовать постановление в газете «Наш город – Краснокамск».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Г.Ю.Рябову.
Глава городского поселения –
глава администрации Краснокамского

городского поселения                                                 Ю.В.Чечеткин